
 

 

PROGRAM VELIKONOČNÍCH OBŘADŮ 
FARNOSTI OSTRAVA PUSTKOVEC  
V ROCE 2021 
 
Květná neděle 28. 3. Připomínka vjezdu Krista do Jeruzaléma. 
Mše: 
Pustkovec: 7:30, 9:00, 10:30, 14:00.  
Krásné Pole: 10:30 
Příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 15:00-18:00.  
Krásné Pole: 10:15- mše a po mši-12:00 
Jinak vždy přede mší. 
Křížová cesta: 
Pustkovec: 15:00. 
 
Pondělí 29. 3.: 
Příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 16:00-16:45 a dále jak bude potřeba. 
 
Úterý 30. 3.: 
Příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 15:00-17:00 
Od 10:00 návštěvy u nemocných 
 
Středa 31. 3.: 
Adorace a příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 15:00-16:45 a po mši 
 
Zelený čtvrtek 1. 4.:  
Připomínka poslední večeře. 
Adorace a příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 16:00-16:30 a po obřadech. 
Obřady: 
Pustkovec: 17:00 
Krásné Pole: 18:00 
Poté adorace v Getsemanské zahradě. 

 
Velký pátek 2. 4.:  
Připomínka umučení Krista. 
Příležitost ke svátosti smíření: 
Pustkovec: 8:00-10:00, 15:45-16:30. 
Křížová cesta: 
Pustkovec: 15:00 
Obřady: 
Pustkovec: 17:00 
Krásné Pole: 18:00 
Bílá sobota 3. 4.: 
nekoná se žádná veřejná bohoslužba 
Adorace v Božím hrobě: 
Pustkovec: od obřadů na Velký pátek do soboty 18:45 
Při této adoraci bude sbírka na chrámy ve Svaté zemi. 
 
Vigílie Vzkříšení:  
Připomínka vzkříšení Kristova. 
Obřady: 
Pustkovec: 19:00 
Krásné Pole: 19:00 
Letos nebudou z důvodů pandemie děti v Pustkovci pomáhat s 
lucerničkami při čteních. 
 
Boží hod velikonoční 4. 4.: 
Pustkovec: 7:30, 9:00, 10:30, 14:00.  
Krásné Pole: 10:30 
 
Při mších bude sbírka na Arcibiskupský kněžský seminář v Olomouci. 
Po mších bude požehnání velikonočních pokrmů. 
 
Pondělí velikonoční 5. 4.: 
Pustkovec: 7:30, 9:00, 17:00 
Krásné Pole: 7:30 
 
V pondělí, úterý a středu Svatého týdne jsou časy mší jako jindy. 
Informace jsou na nástěnkách a na internetu. 
www.farnostpustkovec.cz 

http://www.farnostpustkovec.cz/


 

 

 
 
 
 

Mše sv., křížová cesta, obřady 

 Zelený čt Velký pá Adorace v B. H. ne - noc ne - den po 

Pustkovec 

17:00 

křížová cesta: 
15:00 pá přes noc  

+ 

8:00-20:45 

19:00 

7:30 7:30 

 9:00  9:00 

17:00 

10:30 

17:00 
14:00 

Krásné Pole 

18:00 18:00 

Od obřadů na 
Veký pátek do 
soboty 16:00 

19:00 10:30 7:30 

Zpovídání 

 Čt 25. 3. So 27. 3. Ne 28. 3. Po 29. 3. Út 30. 3. St 31. 3.  

Pustkovec  Před mší 16:00-16:50 15:00-17:00 16:00-16:50 15:00-17:00 15:00-16:50 

Krásné Pole  Před a po mši  Před a po mši    

 

 


